PAGE

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области

О закреплении выделенной

земельной доли в натуре

Рассмотрев заявление члена садово-огороднического некоммерческого товарищества № 6 Пензиной Татьяны Васильевны, выписку из протокола заседания правления садово-огороднического некоммерческого товарищества № 6 о выделе заявителю земельной доли в натуре, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 22 Закона Челябинской области от 28.08.2003 № 171-ЗО                        «О земельных отношениях», статьей 31 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить выделенную из земельного участка площадью                17,5483 га, предоставленного садово-огородническому некоммерческому товариществу № 6 в коллективно-долевую собственность постановлением главы местной администрации г.Челябинск-70 от 21.01.1993 № 20-св, земельную долю в натуре в собственность в виде самостоятельного земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым                    № 74:40:0106011:122, площадью 639,0 кв.м, местоположение: Челябинская область, город Снежинск, садово-огородническое некоммерческое товарищество № 6, участок № 296, за членом указанного товарищества – Пензиной Татьяной Васильевной, для ведения садоводства.

2. Пензиной Т.В. обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

Исполняющий обязанности

главы города                                                                              В.В.Знаменский

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Председатель Комитета

по управлению имуществом                                             С.Г.Кретов

         Рассылка:

в дело - 2 экз.

Комитет по упр.имуществом  - 2 экз.

Пензиной Т.В. - 2 экз.

(ул.Комсомольская, 26-129)

Председателю садово-огороднического некоммерческого

товарищества № 6 Мозжелину А.Н.  - 1 экз.

(ул.Ленина, 9-50)

Росреестр  - 2 экз.
ФГУ «ЗКП»  - 1экз.

Е.П.Забазнова 24331

инспектор Комитета

по управлению имуществом

ОФ 1  29.01.2010

119